
  

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 18                  Нови Бечеј  30.12.2004. године                  година    XL 

 
1. 

         На основу члана 8. Закона о радним односима у државним 
органима (″Службени гласник РС″, број 48/91 , 66/91 и 39/2002) члана 37. и 43. 

став 2. и члана 71. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 

30.12.2004. године, донела је  
 

 
О Д Л У К У О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ЛИЦА КОЈА БИРА  И ПОСТАВЉА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Члан 1.  
 

 У потпуности се брише текст члана 3. и замењује следећим текстом : 
″ Право да заснује радни однос , односно да су на сталном раду у Скупштини 

општине у складу са овом одлуком имају: 

• Председник    општине                                                            
  

• Председник Скупштине  општине 
• Начелник Општинске управе                                                    
• Секретар Скупштине општине      

           Лица из става 1. овог члана су у обавези да заснују стални радни однос. 
 
 

Члан 2.  
 

Ова измена и допуна Одлуке ступа на снагу осам дана од дана 
доношења и објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-112-31/2004                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                      Добривој Рашков с.р. 
 
2. 

На основу члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним 
службама (″Службени гласник РС″, број 34/2001), члана 69. став 1., 2. и 3. 

Закона о радним односима у државним органима (″Службени гласник РС″, број 



   Страна  360            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

48/91 и 66/91) и члана 71. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана 30.12.2004. године, донела је  
 
 

О Д Л У К У   
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ПРИМАЊИМА ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, 
ЛИЦА КОЈЕ БИРА,  ИМЕНУЈЕ И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И 

НАКНАДАМА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1.  
 

 У потпуности се брише текст члана 3. и замењује следећим текстом: 
″ Право на плату у складу са овом Одлуком имају: 

• Председник општине   
• Председник Скупштине општине 
• Начелник општинске управе                                                       
•   Секретар Скупштине општине      

 
Члан 2.  

                 

У потпуности се брише текст члана 6. и замењује следећим текстом : 
″ Коефицијенат за утвђивање плата из члана 1. ове измене и допуне одлуке 

износи: 
1. Председник општине                                  7,70 
2. Председник Скупштине општине             7,60 
3. Начелник општинске управе                     7,50 
4. Секретар Скупштине општине                  7,10 
 
Коефицијенат изражава сложеност послова, одговорност, услове рада и 

стручну спрему. 
Коефицијенат садржи и додатак на име накнаде за исхрану у току рада и 

регрес за коришћење годишњег одмора. ″ 

 

 Члан 3. 

 

У потпуности се брише текст члана 10. и замењује следећим текстом :     
″ Председник општине , заменик председника општине , председник 

скупштине, заменик председника скупштине, секретар скупштине општине и 
начелник општинске управе имају право на друга примања за вршење 
функције у складу са законом. ″ 

                                               
Члан 4.  

 
У потпуности се брише текст члана 11. и замењује следећим текстом :     
″ Право на накнаду имају следећа лица: 



  Страна  361            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

- заменик председника општине – у висини 20% од плате која је 
утврђена овом изменом и допуном одлуке за председника општине. 

- заменик председника скупштине – у висини 20% од плате која је 
утврђена овом изменом и допуном одлуке за председника 
скупштине.″  

Члан 5. 
 

               У потпуности се брише став 1. члана 12. 
 

Члан 6.  
 

 Ова измена и допуна Одлуке ступа на снагу осам дана од дана 
доношења и објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-112-30/2004                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                     Добривој Рашков с.р.                                                                 
        
3. 
 На основу члана 22. став 4. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/2000 и 

25/2002) и члана 27. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници 

одржаној дана 24.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на измене и допуне Програма и плана рада КЈП 

«КОМПРЕД» Ново Милошево за 2004. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на измену и допуну Програма и плана рада КЈП 
«КОМПРЕД» Ново Милошево за 2004. годину који је усвојио Управни одбор 
Комуналног јавног предузећа на седници одржаној дана 14.12.2004.гдине. 

 
II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: И 01-352-8/2004                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 24 .12.2004. године                                          Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                   Добривој Рашков с.р.                               
                                                                              



   Страна  362            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

4. 
На основу члана 22. став 4. Закона о јавним предузећима и обављању 

делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/2000 и 

25/2002) и члана 27. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници 

одржаној дана 30.12.2004. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм и план рада КЈП «КОМПРЕД» Ново 

Милошево  за 2005. годину 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и план рада КЈП «КОМПРЕД» Ново 
Милошево за 2005. годину који је усвојио Управни одбор Комуналног јавног 
предузећа на седници одржаној дана 14.12.2004.године. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ценовник услуга који је усвојио Управни 
одбор Комуналног јавног предузећа на седници одржаној дана 
18.06.2004.године, изузев на цене воде и изношење смећа. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 01- 352 -9/2004                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                    Добривој Рашков  с.р.                                  

                                                                              
5. 
              На основу члана 22. став 4. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/2000 и 

25/2002) и члана 27. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници 

одржаној дана 30.12.2004. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм и план рада ЈП «КОМУНАЛАЦ» Нови 

Бечеј  за 2005. годину 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и план рада ЈП «КОМУНАЛАЦ» Нови 

Бечеј за 2005. годину који је усвојио Управни одбор Комуналног јавног 
предузећа на седници одржаној дана 20.12.2004.године. 



  Страна  363            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ценовник услуга који је усвојио Управни 
одбор Јавног предузећа на седници одржаној дана 20.12.2004.године, изузев на 
цене воде, изношење смећа и пијачне услуге. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: И 01- 352 -10/2004                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                   Добривој Рашков  с.р.                                  

                                                                              
6. 

На основу члана 22. став 4. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/2000 и 

25/2002) и члана 27. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници 

одржаној дана 30.12.2004. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм и план рада ЈП «ДИРЕКЦИЈА» Нови 

Бечеј за 2005. годину 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и план рада ЈП «ДИРЕКЦИЈА» Нови 
Бечеј за 2005. годину који је усвојио Управни одбор јавног предузећа на 
седници одржаној дана 16.12.2004.гдине. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: И 01- 352 -11/2004                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                   Добривој Рашков   с.р.                                 
                                                                              
7. 

На основу члана 22. став 4. Закона о јавним предузећима и обављању 

делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/2000 и 

25/2002) и члана 27. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 



   Страна  364            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници 

одржаној дана 30.12.2004. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм и план рада ЈП «Радио НБ» Нови 

Бечеј за 2005. годину 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и план рада ЈП «Радио НБ» Нови 
Бечеј за 2005. годину који је усвојио Управни одбор јавног предузећа на 
седници одржаној дана 16.12.2004.гдине. 
 
 

II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број: I 01-64-6//2004                                                             ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.12.2004. године                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                      Добривој Рашков с.р.        
 
8. 

На основу члана 4. став 3. Одлуке о образовању месних заједница 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број -/2000 и -/2001) и члана 27. 

Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 

7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници одржаној дана 
30.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на измену Статута Месне заједнице Ново 

Милошево  
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на измену члана 32. став 4. Статута Месне 
заједнице Ново Милошево.Одлуку о измени донео је Свет Месне заједнице на 

својој седници од 21.06.2004. године. 
 
 
 
 



  Страна  365            Нови Бечеј, 30.12.2004. године                Број 18  

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број: И 01-020-84 /2004                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана:  30.12.2004. године                                            Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                    Добривој Рашков  с.р.                                
 
 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о измени и допуни Одлуке о радноправном статусу председника и 
заменика председника општине и лица која бира и поставља Скупштина 
општине Нови 
Бечеј................................................................................................359 
2. Одлука о измени и допуни Одлуке о примањима председника и заменика 
председника општине, лица која бира, именује и поставља Скупштина општине 
Нови 
Бечеј..............................................................................................................360 
3. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма и плана рада 
КЈП ″ Компред ″ Ново Милошево за 2004. 

годину......................................................361 
4. Решење о давању сагласности на Програм и план рада КЈП ″Компред ″ Ново 

Милошево за 2005. 
годину.....................................................................................362 
5. Решење о давању сагласности на Програм и план рада ЈП ″ Комуналац ″ 

Нови Бечеј за 2005. 
годину...............................................................................................362 
6. Решење о давању сагласности на Програм и план рада ЈП ″ Дирекција ″ Нови 

Бечеј за 2005. годину 
..............................................................................................363 
7. Решење о давању сагласности на Програм и план рада ЈП ″ Радио Нови 

Бечеј″  Нови Бечеј за 2005. годину 

...................................................................................364 
8. Решење о давању сагласности на измену Статута Месне заједнице Ново 
Милошево.................................................................................................... 364 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2004 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 


